MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0085/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2925/ 2018, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos. que os proprietários dos imóveis em questão (I.C. 19-147-002, 19-148-001. 09-
438-004, 09-438-005, 09-511-005 e 09-511-006) foram multados pela falta de limpeza nos
respectivos terrenos e calçadas. Cabe ressaltar que, os proprietários de alguns destes
imóveis (I.C. 09-438-004. 09-438-005. 09-511-005 e 09-511-006) também foram multados
pela falta de construção de mureta para delimitação do passeio público.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração .

Atenciosamente.

~~e de

WLG I 044.533/20 18)

•··
C!,.•
t-·4 .. ,..,
·~-
·~
($) ..... .....
t··-"
~~· t<•
1'S_1

•:!:!:.•
C!::•

:~
.~.

(t')

~
~
~
C:•

~
:;;;ei
..;.,

~ ,-,
~"R
Í"'

~ !i:!
~